

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/04/2018 à 30/04/2018

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
65211229000110	COMERCIAL BOA OPCAO LTDA.	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO 5KG - AÇÚCAR CRISTAL, BRANCO, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITO ANIMAL OU VEGETAL, EMBALADO AUTOMATICAMENTE EM PACOTES INDIVIDUAIS DE 5KG(CINCO QUILOGRAMAS), CONSTANDO NOS PACOTES INDIVIDUAIS, DE FORMA LEGÍVEL, A DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE DO PRODUTO.	10,93	200	PACOTE	2.186,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	PARACETAMOL 750 MG - CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS - PARACETAMOL 750 MG - CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS	1,40	20	CARTELA	28,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	DIPIRONA SODICA - 500 MG, CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS. - DIPIRONA SODICA - 500 MG, CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS.	1,99	10	CARTELA	19,90
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	CAPTOPRIL - 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS - CAPTOPRIL - 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	1,99	1	CAIXA	1,99
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	DIPIRONA SODICA, 500 MG/ML, GOTAS, FRASCOS COM 20 ML - DIPIRONA SODICA, 500 MG/ML, GOTAS, FRASCOS COM 20 ML	1,99	2	FRASCO	3,98
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	PROPRANOLOL COMPRIMIDOS CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS DE 40MG - PROPRANOLOL COMPRIMIDOS CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS DE 40MG	2,50	1	CAIXA	2,50
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	NIMESULIDA COMPRIMIDOS CAIXA C/ 12 UNIDADES DE 100MG - NIMESULIDA COMPRIMIDOS CAIXA C/ 12 UNIDADES DE 100MG	2,50	10	CAIXA	25,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL SEM SABOR - ENVELOPE - SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL SEM SABOR - ENVELOPE	2,50	15	ENVELOPE	37,50
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	BROMETO DE FENOTEROL - BROMETO DE FENOTEROL FRASCO COM 20ML, SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 5MG/ML GOTAS	2,90	1	FRASCO	2,90
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	FUROSEMIDA COMPRIMIDOS CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS DE 40MG - FUROSEMIDA COMPRIMIDOS CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS DE 40MG	3,50	1	CAIXA	3,50
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	RANITIDINA CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS DE 150MG - RANITIDINA CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS DE 150MG	3,90	5	CAIXA	19,50
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	HIDROXIDO DE ALUMINIO 300 MG - HIDROXIDO DE ALUMINIO 300 MG CARTELA OU CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS	3,95	5	CARTELA	19,75
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	DIMETICONA 40 MG - CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS - DIMETICONA 40 MG - CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS	3,99	5	CARTELA	19,95
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	EMEBRID 100 MG - EMEBRID 100 MG CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS	4,40	1	CARTELA	4,40
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	BROMETO DE IPRATROPIO, FRASCO DE 20 ML CADA - BROMETO DE IPRATROPIO, FRASCO DE 20 ML CADA	4,90	1	FRASCO	4,90
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	SORO FISIOLÓGICO USO INTRAVENOSO - SORO FISIOLÓGICO / SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250 ML - USO INTRAVENOSO - Bolsa - sistema fechado com 2 (dois) bicos	5,00	2	UNIDADE	10,00
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	LORATADINA CAIXA C/ 12 COMPRIMIDOS DE 10MG - LORATADINA CAIXA C/ 12 COMPRIMIDOS DE 10MG	5,95	5	CAIXA	29,75

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/04/2018 à 30/04/2018

07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	METOCLOPRAMIDA COMPRIMIDOS CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS DE 10MG - METOCLOPRAMIDA COMPRIMIDOS CAIXA C/ 20 COMPRIMIDOS DE 10MG	8,30	1	CAIXA	8,30
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	ISORDIL 10 MG CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS - ISORDIL 10 MG CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS	8,70	1	CAIXA	8,70
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	SALBUTAMOL (AEROLIN) SPRAY FRASCO DE 200 DOSES DE 100MCG/JATO-DOSE - SALBUTAMOL (AEROLIN) SPRAY FRASCO DE 200 DOSES DE 100MCG/JATO-DOSE	11,90	1	FRASCO	11,90
19383348000133	DROGARIA NOSSA SENHORA DA PAZ LTDA	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO COM 10ML - SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO COM 10ML	0,75	20	FRASCO	15,00
19383348000133	DROGARIA NOSSA SENHORA DA PAZ LTDA	AAS COMPRIMIDOS 100MG CARTELA COM 20 COMPRIMIDOS - ACIDO ACETIL SALICILICO COMPRIMIDOS DE 100MG CARTELA COM 20 COMPRIMIDOS.	1,90	1	CARTELA	1,90
19383348000133	DROGARIA NOSSA SENHORA DA PAZ LTDA	HIDROXIDO DE ALUMINIO E ASSOCIACOES - COMPOSTO DE HIDROXIDO DE ALUMINIO 200MG + HIDROXIDO DE MAGNESIO 200MG + SIMETICONA 30MG, CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	5,90	5	CAIXA	29,50
19383348000133	DROGARIA NOSSA SENHORA DA PAZ LTDA	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA - BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA SIMPLES 10MG CX COM 20 COMPRIMIDOS	11,83	5	CAIXA	59,15
19383348000133	DROGARIA NOSSA SENHORA DA PAZ LTDA	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA - CLORIDRATO DE ONDANSETRONA: (REFERÊNCIA: VONAU FLASCH) 4MG - Caixa com 10 comprimidos	25,99	3	CAIXA	77,97
03106240000163	ÁGUAS GERAIS LTDA	GARRAFÃO DE POLIETILENO AZUL CRISTAL - GARRAFÃO DE POLIETILENO AZUL CRISTAL, COM CAPACIDADE PARA 20(VINTE) LITROS, SEM CAVIDADES OU REBORDOS INTERNOS QUE POSSAM REter BACTÉRIAS OU OUTRAS IMPUREZAS NOCIVAS À SAUDE HUMANA (DENTRO DAS NORMAS MAIS ATUAIS DE SEGURANÇA E HIGIENE)	17,00	3	UNIDADE	51,00
18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	IMPRESSAO DIGITAL DE CRACHAS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL PARA SERVIDORES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL PARA OS SERVIDORES. CRACHÁS EM CARTÃO LAMINADO DE PVC, VERTICAL, ESPESSURA DE 0,75MM A 0,80MM E DIMENSOES DE 86 X 54MM. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BORDA A BORDA, FRENTE COLORIDA E VERSO MONOCROMÁTICO, DADOS FIXOS E VARIÁVEIS NOS DOIS LADOS, CONFORME MODELO ANEXO.	2,60	47	UNIDADE	122,20
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	APONTADOR PARA LAPIS NUMERO 2, EM METAL INOXIDAVEL, COM UM FURO, SEM RESERVATORI - APONTADOR PARA LÁPIS NUMERO 2, EM METAL INOXIDÁVEL, COM UM FURO, SEM RESERVATÓRIO	0,61	36	UNIDADE	21,96
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, INVÓLUCRO TRANSPARENTE, COM RESPIRO. - CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, INVÓLUCRO TRANSPARENTE, COM RESPIRO.	0,62	200	UNIDADE	124,00
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO - BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 54 MM, LARGURA 18 MM, ALTURA 10 MM, COR VERDE.	0,87	120	UNIDADE	104,40
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FIBRA SINTÉT - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FIBRA SINTÉTICA, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ARREDONDADA, ESPESSURA DO TRAÇO APROX. 4,0MM.	2,11	73	UNIDADE	154,03
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	MARCADOR PARA CD E DVD PERMANENTE TINTA AZUL. - MARCADOR PARA CD E DVD PERMANENTE TINTA AZUL.	2,57	23	UNIDADE	59,11

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/04/2018 à 30/04/2018

13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	PINCEL QUADRO BRANCO, ESPESSURA DO TRAÇO APR. 4,0MM, VERMELHO - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FIBRA SINTÉTICA, COR VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ARREDONDADA, ESPESSURA DO TRAÇO APROX. 4,0MM.	2,87	36	UNIDADE	103,32
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	FITA ADESIVA EMBALAGEM, MATERIAL RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, COMPRIMENTO 50 M, - FITA ADESIVA EMBALAGEM, MATERIAL RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, COMPRIMENTO 50 M, LARGURA 50 MM, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO GERAL E REFORÇO PACOTES, TIPO TUBETE PAPELÃO, COR TRANSPARENTE. APRESENTAÇÃO EM ROLOS.	3,33	150	UNIDADE	499,50
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	LAPISEIRA TÉCNICA 0,5MM; ÁREA DE GRIP ERGONÔMICA, CLIP DE METAL; PONTA FIXA DE 4 - LAPISEIRA TÉCNICA 0,5MM; ÁREA DE GRIP ERGONÔMICA, CLIP DE METAL; PONTA FIXA DE 4MM.	6,94	2	UNIDADE	13,88
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	FITA CORRETIVA COM MEDIDA APROXIMADA DE 4MM X 10M. - FITA CORRETIVA COM MEDIDA APROXIMADA DE 4MM X 10M.	8,28	5	UNIDADE	41,40
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	SUPORTE, PARA FITA ADESIVA, FABRICADO EM PLÁSTICO, LÂMINA AÇO INOX, PARA FITAS D - SUPORTE, PARA FITA ADESIVA, FABRICADO EM PLÁSTICO, LÂMINA AÇO INOX, PARA FITAS DE 12MM X 10M E 12MM X 33M MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM X 6 CM. UNIDADE.	8,68	5	UNIDADE	43,40
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO Prensado PLASTIFICADO, TIPO AZ, LARGURA 28 CM, A - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO Prensado PLASTIFICADO, TIPO AZ, LARGURA 28 CM, ALTURA 35 CM, LOMBADA 8 CM, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FERRAGEM TIPO ALAVANCA COM DOIS FUROS.	9,67	50	UNIDADE	483,50
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, CA - PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO 20, FUNCIONAMENTO MANUAL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALAVANCA EM FERRO FUNDIDO, QUANTIDADE FUROS 2, TIPO FURO REDONDO. UNIDADE.	18,38	15	UNIDADE	275,70
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	GRAMPEADOR DE MESA, PARA GRAMPOS 26/6, EM AÇO, PINTADO, COM BASE PLÁSTICA ANTI-D - GRAMPEADOR DE MESA, PARA GRAMPOS 26/6, EM AÇO, PINTADO, COM BASE PLÁSTICA ANTI-DERRAPANTE, GRAMPEIA E ALFINETA.	19,59	4	UNIDADE	78,36
13970625000128	PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME	GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL AÇO, TIPO INDUSTRIAL, CAPAC - GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL AÇO, TIPO INDUSTRIAL, CAPACIDADE ATÉ 240 FLS, TAMANHO GRAMPO 23/6, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20 E 23/24, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO AÇO PINTADO/CANALETA E CABEÇOTE CROMADOS	98,31	4	UNIDADE	393,24
71031637000193	PRÁTICA EDITORA GRÁFICA EIREILI - ME	CARTAO DE CORRESPONDENCIA PAPEL OPALINE, 180G/M2, COR BRANCA - CARTÃO DE CORRESPONDÊNCIA - PAPEL OPALINE, 180 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 0 COR, FORMATO 100 MM X 150 MM. O CARTÃO DEVE SER ACOMPANHADO DO ENVELOPE, O QUAL DEVE APRESENTAR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PAPEL OFF-SET, 90 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 1 COR, FORMATO 165 MM X 115 MM.	130,00	1	MILHEIRO	130,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/04/2018 à 30/04/2018

71031637000193	PRÁTICA EDITORA GRÁFICA EIRELI - ME	CARTAO DE CORRESPONDENCIA PAPEL OPALINE, 180G/M2, COR BRANCA - CARTÃO DE CORRESPONDÊNCIA - PAPEL OPALINE, 180 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 0 COR, FORMATO 100 MM X 150 MM. O CARTÃO DEVE SER ACOMPANHADO DO ENVELOPE, O QUAL DEVE APRESENTAR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PAPEL OFF-SET, 90 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 1 COR, FORMATO 165 MM X 115 MM.	130,00	2	MILHEIRO	260,00
00354138000199	FINO SABOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP	CAFÉ EM PÓ 500GRAMAS - CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, EMBALADO EM ATMOSFERA INERTIZADA OU A VÁCUO, EM PACOTE INDIVIDUAL DE 500 (QUINHENTOS) GRAMAS, COM REGISTRO DAS DATAS DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM, EXIGIDAS AINDA AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: - ASPECTO: EM PÓ HOMOGÊNIO, TORRADO E MOÍDO; - CATEGORIA: TRADICIONAL A SUPERIOR; - ACIDEZ: BAIXA; - ADSTRINGÊNCIA: MODERADA; - AMARGOR: FRACO A MODERADAMENTE INTENSO; - AROMA E SABOR: SUAVE A INTENSO, COM SABOR CARACTERÍSTICO; - AUSÊNCIA DE MATÉRIA ESTRANHA E MÁXIMO DE 1% (UM POR CENTO) DE IMPUREZA NO CAFÉ TORRADO E MOÍDO; - BEBIDA: DURA, COM PREDOMINÂNCIA DO CAFÉ ARÁBICA, CONFORME A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL BRASILEIRA; - TIPO DE GRÃOS: PREDOMINANTEMENTE ARÁBICA, ADMITINDO-SE BLEND COM NO MÁXIMO 30% DE ROBUSTA (CONILLON); - CORPO: POUCO ENCORPADO A ENCORPADO; - PONTO DE MOAGEM: MÉDIA A FINA; - PONTO DE TORRA: DE MÉDIO A MÉDIO CLARO; - TOLERÂNCIA MÁXIMA DE PVA: PARA O CAFÉ TORRADO E MOÍDO, ATÉ 5% (CINCO POR CENTO) DE GRÃOS PRETOS E ARDIDOS E ATÉ 15% (QUINZE POR CENTO) DE GRÃOS VERDES E NENHUM DEFEITO INTRÍNSECO; - UMIDADE DO CAFÉ TORRADO: MÁXIMO DE 5% (CINCO POR CENTO).	7,40	600	PACOTE	4.440,00
11387190000168	WOLTINE COM. E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	PACOTE DE LENÇOS UMEDECIDO - PACOTE DE LENÇOS UMEDECIDO COM 450 UNIDADES - TAMANHO: 19X12CM -(REFIL PARA BALDE). APLICAÇÃO LIMPEZA DAS MÃOS APÓS COLETA DE DIGITAIS COM TINTA DE GRÁFICA.	13,62	150	PACOTE	2.043,00
11387190000168	WOLTINE COM. E REPRESENTAÇÃO EIRELI - ME	ALCOOL, 70° GL - ALCOOL ETILICO HIDRATADO,CONCENTRAÇÃO 70% INPM OU APROXIMADA,PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFICIES FIXAS EM AMBIENTE HOSPITALAR E DEMAIS ESTABELECIMENTOS RELACIONADOS AO ATENDIMENTO À SAÚDE,VALIDADE DE 24 MESES,FRASCO DE 1 (UM)LITRO	4,66	40	LITRO	186,40
00201018000151	NK COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS. - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES,COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PESO LIQUIDO MÍNIMO DE CADA ROLO IGUAL A 500 G, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS OU FARDOS COM ATE 12 ROLOS CADA.	2,68	480	ROLO	1.286,40
03479447000183	SECCAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	PAPEL TOALHA, 3 DOBRAS - PAPEL TOALHA 3 DOBRAS: PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP. PAPEL TOALHA, 3 (TRÊS) DOBRAS COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO 23CM X 27CM.SERÁ ACEITA UMA VARIAÇÃO MÁXIMA DE 1CM NAS MEDIDAS CITADAS. APRESENTAÇÃO EM FARDO COM 1.250 FOLHAS	17,50	400	FARDO	7.000,00
31659618000191	CORBA EDITORA ARTES GRAFICAS LTDA EPP	PAPEL COUCHÊ, 170 G/M², BRANCA, BRILHANTE,210MM X 297MM,FORMATO A4,PCTE 100 FLS - PAPEL COUCHÊ, 170 G/M², COR BRANCA, BRILHANTE, FORMATO 210MM X 297MM (FORMATO A4), EM PACOTE DE 100 FOLHAS.	24,50	18	PACOTE	441,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/04/2018 à 30/04/2018

31659618000191	CORBA EDITORA ARTES GRAFICAS LTDA EPP	PAPEL COUCHÊ, 170 G/M², BRANCA, FOSCO, 297MM X 420MM, FORMATO A3, PCTE 100 FOLHA - PAPEL COUCHÊ, 170 G/M², COR BRANCA, FOSCO, FORMATO 297 MM X 420MM, FORMATO A3, EM PACOTE DE 100 FOLHAS	43,00	8	PACOTE	344,00
31659618000191	CORBA EDITORA ARTES GRAFICAS LTDA EPP	PAPEL COUCHE 170G/M² COR BRANCA, BRILHANTE, FORMATO 297MM X 420 MM(FORMATO A3) - PAPEL COUCHÊ, 170G/M², COR BRANCA, BRILHANTE, FORMATO 297 MM X 420 MM (FORMATO A3) PACOTE COM 100 FOLHAS.	43,00	10	PACOTE	430,00
70967690000138	DEL REI CARIMBOS LTDA - ME	CARIMBO 2,7 CM X 1,0 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 2,7 CM X 1,0 CM	9,90	1	UNIDADE	9,90
70967690000138	DEL REI CARIMBOS LTDA - ME	CARIMBO AUTOMATICO 3,8 X 1,4 CM - CARIMBO AUTOMATICO 3,8 X 1,4 CM	10,85	1	UNIDADE	10,85
70967690000138	DEL REI CARIMBOS LTDA - ME	CARIMBO 6,0 CM X 4,0 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 6,0 CM X 4,0 CM	38,00	8	UNIDADE	304,00
26295145000150	D.I.COM DE PEÇAS E SERV. GERADORES EIREL	CONJUNTO COMPOSTO POR CONTATOR 18 A ,220 V; BLOCOS DE CONTATO AUXILIARES - CONJUNTO COMPOSTO POR CONTATOR 18 A ,220 V; BLOCOS DE CONTATO AUXILIARES 2NA E 2NF; RELÉ DE SOBRECARGA ESCALA DE 120 A 180 A (REFERENCIA CW 177- WEG). TODO CONJUNTO AQUI DESCRITO DEVE SER DA MESMA MARCA	1.499,50	2	CONJUNTO	2.999,00
01911117000190	ROCHA MARIANO LTDA	TOTENS EM ESTRUTURA DE ACM (ALUMINUM COMPOSITE MATERIAL) MONTADO; - Totens em estrutura de ACM (Aluminum Composite Material) montado em ângulo de 90°, para plotagem em adesivos de vinil dos dois lados com a base também em ACM de fácil transporte. Cor: Preto Fosco Tamanho totem: 2,10 metros de altura x 0,90 metros de comprimento x 15 mm de espessura, podendo variar em 5% para mais ou para menos. Tamanho da Base: 20 mm de altura x 0,90 metros de comprimento por 0,90 metros de profundidade.	798,00	10	UNIDADE	7.980,00
15724019000158	QUALITY ATACADO EIRELI	PASSADOR DE SLIDES; - PASSADOR DE SLIDES; - SEM FIO COM ALCANCE MÍNIMO DE 15 METROS - COMPATÍVEL COM WINDOWS 7 - COMPATÍVEL COM MS POWER POINT, ADOBE READER, MS WORD , MS EXCEL - LASER INDICADOR - PLUG-AND- PLAY - RECEPTOR QUE TENHA PLUG USB - TAMANHO MÁXIMO DE PILHA AA.	100,00	2	UNIDADE	200,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2018
Período: 01/04/2018 à 30/04/2018

Total de Compras	Valor Total
57	33.265,49